2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь

мерлыко политикая

но ужъя министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«14» августа 2020 года

	№ 223

	г. Ижевск

Об утверждении контрольных показателей по численности участников оплачиваемых общественных работ и расчетным объемам бюджетных средств, предусмотренных на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда
Удмуртской Республики в 2020 году
В целях реализации дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда Удмуртской Республики в 2020 году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые контрольные показатели по численности участников оплачиваемых общественных работ и расчетным объемам бюджетных средств, предусмотренных на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда Удмуртской Республики в 2020 году.
2. Директору казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр занятости населения» Мухамедзяновой Л.А. обеспечить достижение контрольных показателей, утвержденных пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя министра Лубнину О.В.
Министр

                                                                       Т.Ю. Чуракова
Приложение

к приказу Министерства

социальной политики и труда

Удмуртской Республики

от «14» августа 2020 года № 223
Контрольные показатели

по численности участников оплачиваемых общественных работ и расчетным объемам бюджетных средств, предусмотренных на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда Удмуртской Республики в 2020 году

	№ п/п
	Муниципальные образования
	Численность участников общественных работ, всего
	в том числе:
	Средства консолидирован-ного бюджета Удмуртской Республики,
всего

	ищущие работу граж-дане
	безра-ботные граж-дане

	чел.
	чел.
	чел.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Удмуртская Республика, всего
	953
	75
	878
	34 545 936,75

	в том числе филиалы по МО:

	1
	г. Ижевск
	462
	22
	440
	16 738 005,05

	2
	г.Воткинск и Воткинский район
	45
	4
	41
	1 632 091,50

	3
	г. Глазов и Глазовский район
	48
	4
	44
	1 740 897,60

	4
	г. Можга и Можгинский район
	47
	4
	43
	1 704 628,90

	5
	г. Сарапул  Сарапульский район
	81
	7
	74
	2 937 764,70

	6
	Алнашский район
	12
	2
	10
	435 224,40

	7
	Балезинский район
	14
	2
	12
	507 761,80

	8
	Вавожский район
	8
	1
	7
	290 149,60

	9
	Граховский район
	8
	1
	7
	290 149,60

	10
	Дебесский район
	5
	1
	4
	181 343,50

	11
	Завьяловский район
	51
	4
	47
	1 849 703,70

	12
	Игринский район
	17
	2
	15
	616 567,90

	13
	Камбарский район
	18
	2
	16
	652 836,60

	14
	Каракулинский район
	6
	1
	5
	217 612,20

	15
	Кезский район
	14
	2
	12
	507 761,80

	16
	Кизнерский район
	15
	2
	13
	544 030,50

	17
	Киясовский район
	6
	1
	5
	217 612,20

	18
	Красногорский район
	5
	1
	4
	181 343,50

	19
	Малопургинский район
	18
	3
	15
	652 836,60

	20
	Селтинский район
	5
	1
	4
	181 343,50

	21
	Сюмсинский район
	9
	1
	8
	326 418,30

	22
	Увинский район
	17
	2
	15
	616 567,90

	23
	Шарканский район
	14
	2
	12
	507 761,80

	24
	Юкаменский район
	8
	1
	7
	290 149,60

	25
	Якшур-Бодьинский район
	9
	1
	8
	326 418,30

	26
	Ярский район
	11
	1
	10
	398 955,70

_________